Hist. 10.) Servus Domini Bradford Vestiarii habitans in vico dicto Black-Friers, circa Annum 1670. nausæ, ægritudine ingenti, & tantum non deliquo oppressus, primo Morbi die Me incunctanter accersendum curavit. Ubi autem à cœleri Arteriarum vibratione Febrem adesse manifestò deprehenderem, eam propter symptomatum vehementiam & cæteras circumstantias Variolosam fore ritè arbitratus sum. Ne autem Spiritus nausea adeo intolerabili diutius labefactati ad Venenum exterminandum prorsus deficerent, æquum duxi Vini Emetic. ʒvi. illicò propinatis [Tempore Morbi huic consilio favente] eam allevare. Vomitionem Æger bene toleravit, & à nausea inde plurimum liberatus est, Spiritibus verò stimulis & supra modum expansis non minus de Cephalalgia Spasmodica quæstus est quam antè de Nausea & Ægritudine. Et quidem dolor Capitis adeò sæviebat, & Arteriæ adeò validè vibrantur ut Hæmorrhagiam immanem (modò phlebotomia opportuna haud præcaveretur) instare suspicaret. Idèoque ʒx. sanguinis è Cubito illicò detrahendas jussi, & Bolum cardiacum & paregoricum hora somni ministrandum cum haustu Julapii Cordialis temperati ad libitum pitissandi, unde Æger bene dormivit; mane sequenti reversus eum inveni planè a' sup'is, à dolore capitis, nausea & omni altero symptomate ærumnoso liberum: nullum autem Exanthema, vel quidem prænuncium explorando deprehendere potui; nihilominus ut se in Cubiculo regimini justo obsequens per unum vel alterum diem contineret, in mandatis dedi. Juvenis autem nullo symptomate affectus, & quia tempestas erat præservida, monitis nostris minus auscultans, è lecto surgit, ad negotia ordinaria se accingit, edit, bibit, somnum capit ut antè, donec

donec uno vel altero die elapso, conservis perterritis, exanthemata hic illic in facie & manibus sese palam prodere incipiunt. Ego iterum jam statim accerior, cum autem eruptionem admodum regularem animadverteterem, sine Febre recidivâ, ægritudine, vel quovis altero molesto symptomate conjuncto, cum diætâ tenuem & regimen quod cætera moderatum imperaveram, discessi. Juvenis verò reliqua Morbi stadia intra spatium octo dierum tranquillè decurrens, absque omni omnino pharmaco perfectè convalescit.

Hist. 11.) Nepos Domini Major habitantis in vico dicto Pater-noster-rovu, annos 17. natus circa annum 1674. ad quatuor dies intensè febricitans decubuit, quarto autem die cum jam prænuñciæ Variolæ per unum vel alterum diem sese hic illic in facie & manibus palam prodidissent, hæmoptoe insigni tentabatur, eò quod natura Plethorâ oppressa, Crisi ægrè admodum perficere valeret. Ego isto die accersitus, cum à forti & constanti arteriarum vibratione hanc hæmorrhagiam ex orgasmo enormi, non à Spirituum vacillatione & languore ortam deprehenderem, sanguinis ʒvi. vel viii. è brachio detrahendas jussi. Hæmoptoe inde repente subsistit, atque Bolo cardiao & paregorico exhibito, Arteriæ justè & legitime vibrantur, Exanthemata intra sex horas ubique Crisi perfectâ protrusa admodum frequentia erumpunt, quæ demum in progressu Morbi cohererebant & plurimum consuebant, quia Spiritus instante Crisi sanguinis profluvio labefacti, munus quod legitime susceperant explere non potuerunt: unde Variolæ quæ primò discretæ apparebant, demum cohererebant ac tandem confluebant. Nihilominus Ager continuato usu Julapii nostri Paregorici cum Speciebus, somnum sufficientem quotidie capiens, singula Morbi stadia reliqua sine Febre recidivâ vel symptomate quovis vehementiori securè sed tardius decurrebat, atque tandem post Salivationem tempore maturationis satis diu protractam convalescebat.

Hist. 12.) Filius Domini Wheeler habitantis in vico dicto Prince's Street, (cujus Historiam olim conscripsi in cap. 8. lib. 1. Pthiologiæ nostræ) qui post pthiisiam Diabeticam arte operatam semel saltem in Anno Insultibus Epilepticis corripitur solebat, die Mensis Julii 24. 1692. cum jam septimum ætatis annum ageret, Febre correptus ad triduum planè hebes & comatosus jacebat: tertio autem Morbi die ego accersitus, cum deprehenderem spiritus veneno diu pressos, maximo nisu collectasse, atque inde in explosionem adactos insultus Epilepticos visu horrendis excitasse, ita ut Apoplexiam, non autem Variolas instare conjicerem, sanguinis ʒvi. repente ad motus Spirituum inordinatos compescendos è vena jugulari detrahendas jubeo, atque Vesicatoria ad eorundem vires excitandas ad Nucham & Carpos laterales & Emplastr. Cephalic. cum Euphorb. ad plantas pedum applicandum, atque cochlear. iij. vel iv. Julap. sequent. quartâ quaque horâ vel sæpius propinanda.

ʒ. Aqu. Meliss. Rut. Ceras. nigr. an. ʒij. Pœon. comp. Epidem. an. ʒvi. Pulv. è Chel. Cancr. comp. Lap. Contrayerv. Pulv. de Guttet. an. ʒß. Syrup. Cariophyll. ʒx. M. F. Julap. Die autem proximo, scil. Julii 26. reversus cum animadverteterem Puerum, veneno per exanthemata Variolosa propulsando, à Comate & Febre liberatum, atque Variolas utut admodum exiguas punctorum acicularum ad instar, verum distinctas, usum Julapii cum Speciebus repetendum præscripsi, in locum Syrup. Cariophyll. substituendo Syrupum de Mecon. atque cochlear. ij. vel iij. Julapii sequentis ad libitum in languoribus exhibenda.

ʒ. Aqu. Meliss. Rut. Ceras. nigr. an. ʒij. Pœon.

comp. ʒib. Tinctur. Castor. ʒj. Spirit. Sal. Armon. ʒj. Syrup. Pœon. comp. ʒx. M. F. Julap. Die autem Julii 27. cum spiritus quadantenus languidos ob præcedentem Venæsectionem, & Exanthemata flaccida deprehendissem, Bolum sequentem in cochlear. Julap. solat. illic deglutendum jussi:

ʒ. Theriac. Androm. gr. v. Pulv. de Goâ, de Guttet. an. gr. vi. Syrup. Pœon. comp. q. s. M. F. Bolus. Die 28. ad Maturationem Exanthematum promovendam, Ingredientia sequentia in ʒij. liquoris possetic. coquenda pro potu ordinario imperavi,

4. Ficum ping. incis. num. 7. Lentium crassè contul. ʒß. Rafur. corn. cerv. Ebor. an. ʒß. M. Die 29. ad vires spirituum fovendas cochlear. iij. vel iv. Julap. sequent. ad libitum propinabantur agitata phialâ.

ʒ. Aqu. Meliss. Ceras. nigr. an. ʒij. Epidem. cinnam. hord. an. ʒß. M. F. Julap. Die 30. cum jam Exanthemata, utut admodum exigua & minutula, pure turgere inceperant, atque inde Puer pro dolore parum dormiret, Haustulum sequent. hora somni propinavi.